
 هفته یازدهم 
لیگ هندبال بانوان

تساوی بالای 
 جدولی‌ها

در اصفهان
هفته یازدهم از مسابقات 
لیگ برتر هندبال بانوان ایران 
با برگزاری چهار دیدار پیگیری 
شد. در حساس‌ترین دیدار 
هفته یازدهم، تیم‌های دوم و 
سوم لیگ برتر به مصاف هم 
رفتند که در پایان شاگردان 
»پوچه دیاز« در تیم فولاد 
مبارکه سپاهان با تساوی در 
عدد ۲۶ در ورزشگاه شهید 
بر  برا میثمی اصفهان در 
شاگردان خدیجه قانع در تیم 
شهید شاملی کازرون متوقف 
شدند. در این دیدار که در 
نیمه نخست نیز با تساوی در 
عدد ۱۵ به پایان رسیده بود، 
در پایان نتیجه ۲۶-۲۶ بر روی 
تابلو امتیازات نقش بست تا 
پس از این فعل و انفعالات 
جایگاه‌های دو تیم در بالای 
جدول لیگ برتر دستخوش 

تغییرات نشود.
تیم صدر جدولی سنگ آهن 
بافق نیز در یک مسابقه 
یکطرفه با نتیجه 35 بر 13 
نماینده کرمان را از پیش رو 

برداشتند.
در دیگر جدال حساس این 
هفته دو تیم فولاد هرمزگان 
و شهیدچمران لارستان به  
مصاف هم رفتند که تیم 
فولاد هرمزگان با شکست 
نماینده فارس، در جایگاه 

چهارم جدول ایستاد.
نتایج کامل هفته یازدهم:

سپاهان ۲۶ -  شهید شاملی کازرون ۲۶
سنگ آهن بافق ۳۵-  شهرداری ماهان ۱۳
شیشه قزوین ۳۰-  غدیر ملایر ۲۵
فولاد هرمزگان ۳۳ -  شهید چمران ۲۶

 
برگزاری مجمع فدراسیون 

ورز‌ش‌های دریایی در 
اردیبهشت

 12 رئیس
هیأت منصوب 

شدند
رؤسای ۱۲ هیأت استانی 
ی  زش‌ها ر و ن  سیو را فد
دریایی و ساحلی از سوی 
سرپرست این فدراسیون 
منصوب و معرفی شدند. 
ست  پر سر شجیع  ضا  ر
ی  زش‌ها ر و ن  سیو را فد
دریایی و ساحلی از انتصاب 
۱۲ سرپرست هیأت استانی 
این فدراسیون خبر داد و 
گفت: »با هماهنگی‌های 
انجام شده شرایط برای 
برگزاری مجمع فوق‌العاده 
فدراسیون به منظور تصویب 
دستورالعمل‌های مورد نیاز 
برای انتخابات فراهم است و 
این مجمع پس از تأیید وزارت 
ورزش و جوانان در اواخر 
اردیبهشت ماه در جزیره 
کیش برگزار خواهد شد.«

 
تعیین تکلیف 

سرمربی بسکتبال 
قبل از پایان لیگ

دبیر فدراسیون بسکتبال 
درباره تعیین تکلیف جایگاه 
سرمربی تیم ملی و نظر هیأت 
رئیسه فدراسیون در این باره 
گفت: »تمرینات و اردوهای 
تیم ملی بسکتبال بعد از 
پایان لیگ برتر یعنی حدوداً 
اوایل خردادماه برگزار خواهد 
شد، البته تیم ملی قبل از 
پایان لیگ برتر تعیین تکلیف 
خواهد شد و اگر هر فردی 
سکان هدایت تیم را در دست 
بگیرد و خواهان تغییر برنامه 
باشد امکان جابه‌جایی بر 
اساس هماهنگی‌های لازم 

وجود دارد.«
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مهران شاهین طبع

ششمین برد در لیگ قطر

تیم الشمال قطر در لیگ بسکتبال این کشور با هدایت مربی 
ایرانی به برتری رسید. تیم بسکتبال الشمال قطر که مهران 
شاهین طبع را به‌عنوان سرمربی روی نیمکت خود دارد، در هفته 
نهم رقابت‌های این کشور مقابل الخور به برتری 71 بر 52 دست 
یافت. الشمال با کسب 6 برد و 2 باخت بعد از السد در رده دوم 

جدول رده‌بندی قرار دارد.

سجاد مشایخی:

بردن مس اهمیت بسیاری دارد

سجاد مشایخی درباره تقابل در لیگ غرب آسیا با شهرداری گرگان 
و مس کرمان در لیگ برتر گفت: »نکته بسیار مهمی که الان وجود 
دارد این است که اهمیت رقابت با مس کرمان در لیگ برتر از دیدار با 
گرگان در نیمه نهایی سوپر لیگ غرب آسیا در شرایط کنونی به مراتب 
برای ما ارزش بیشتری دارد و باید در اولین گام آنها را از پیش رو برداریم 
و در مرحله بعد تمرکز خودمان را دوباره به غرب آسیا معطوف کنیم.«

ارسلان کاظمی:

نزدیک بود دستم را بشکند

ارسان کاظمی درباره جنجال‌های بازی سوم ذوب‌آهن و نفت در 
رقابت‌های غرب آسیا گفت: »در عراق شیطنت‌هایی انجام شد و بازیکن 
شماره ۴ آنها به گونه‌ای رفتار کرد که احتمال آسیب زدن به بازیکنان وجود 
داشت. به‌عنوان مثال در بازی اول در تهران با برخوردهایی که داشت در 
یک صحنه نزدیک بود دست من را بشکند اما مهم برد ذوب‌آهن در این 

دیدار بود و باید تمرکزمان را روی بازی‌های بعدی بگذاریم.«

‌یکشنبه  27 فروردین 1402  سال بیست و ششم  شماره 7281  

انعکاس اخبار ورزش ایران
 منهای فوتبال

نخستین جلسه ستاد عالی بازی‌های 
آسیایی دیروز )شنبه، ۲۶ فروردین ماه( 
به ریاست حمید سجادی، وزیر ورزش 
و جوانان برگزار و تکلیف تعدادی از 
مسافران هانگژو مشخص شد. در 
این نشست رشته‌ها به دو گروه یک و 
دو تقسیم شدند که این تقسیم‌بندی 

ابهام‌هایی را به همراه دارد.
***

در نشست ستاد عالی بازی‌های آسیایی 
که چند ماهی با تأخیر برگزار شد، 
وضعیت رشته‌های مختلف مورد بررسی 
قرار گرفت و گزارش‌های مرکز نظارت بر 
تیم‌های ملی ارائه شد. بر اساس نتایج 
این گزارش‌ها نیز اعضای ستاد عالی 
درباره اعزام تیم‌ها تصمیم گرفتند به این 
صورت که قرار شد ورزشکاران در قالب دو 
گروه یک و دو به مسابقات اعزام شوند. 
اعزام گروه یک قطعی است اما در مورد 
گروه دو و تعداد ورزشکاران‌شان اما و اگر 
وجود دارد. در گروه یک رشته‌هایی قرار 
گرفته‌اند که مدال‌آوری‌شان قطعی است. 

سوابق‌شان در دوره‌های قبل و شرایط 
فنی‌ فعلی‌شان دلیل محکمی بوده برای 
انتخاب بی‌چون و چرای آنها برای اعزام 
به هانگژو. در این فهرست رشته‌های 
کشتی )فرنگی و آزاد(، کاراته )مردان 
و زنان(، وزنه‌برداری )مردان(، ووشو و 
کوراش )مردان و زنان(، تکواندو )مردان 
و زنان(، والیبال )مردان(، کبدی )مردان 
و زنان(، قایقرانی در رشته کانو و کایاک 
و رویینگ )مردان و زنان(، دوومیدانی 
)مردان( و واترپولو قرار گرفته‌اند. با اعلام 
این فهرست، ابهام‌هایی درباره برخی 
رشته‌ها مطرح می‌شود. برای مثال این 
سؤال پیش می‌آید که رشته تیراندازی 
که چند دوره‌ایست در بازی‌های آسیایی 
به مدال می‌رسد، چرا در گروه نخست 
نیست یا مثلاً چرا برای دوومیدانی بانوان 
سهمی تعیین نشده است؟ البته در گروه 
دوم نام این رشته‌ها دیده می‌شود اما 
درباره این گروه باید در روزهای نزدیک 
به بازی‌ها تصمیم‌گیری شود و همین 
موضوع کار را برای ورزشکاران این 

رشته‌ها سخت می‌‌کند. این گروه‌بندی 
نشان می‌دهد که تا چه حد سخت‌گیری 
بیشتر شده چراکه همواره رشته‌هایی 
مانند تیراندازی، دوچرخه‌سواری و 
دوومیدانی در فهرست نخست بوده‌اند 
اما در این دوره جایگاه‌شان را در نگاه 
مسئولان از دست داده‌اند. حداقل اینکه 
برای مسئولان ورزش مسجل شده که 
شانس قطعی مدال‌آوری ندارند و همین 
نکته، دلیلی است برای تأیید افت این 

رشته‌ها....
در  رشته‌ها  ین  ا م  تما مسئولان 
نشست‌هایی که با مسئولان کمیته 
ملی المپیک و برخی معاونان وزارت 
ورزش داشته‌اند، تأکید کرده‌اند که 
شانس مدال‌آوری دارند اما در مرکز 
نظارت بر تیم‌های ملی کمیته ملی 
المپیک شرایط آنها و حریفان‌شان 
بررسی شده و جالب است که خروجی 
این گزارش‌ها این بوده که رشته‌هایی 
مثل دوچرخه‌سواری، تیراندازی، سابر 
مردان و دوومیدانی )به جز احسان 

حدادی( نباید در فهرست نخست 
باشند. رشته‌هایی که اعضای ستاد عالی 
بازی‌های آسیایی آنها را در گروه دوم قرار 
داده‌اند، قابل تأمل هستند. رشته‌های 
صخره‌نوردی )مردان و زنان(، تیراندازی 
)مردان و زنان(، تیراندازی با کمان در 
رشته کامپوند )مردان و زنان(، هندبال 
)مردان(، بازی‌های الکترونیک )مردان(، 
بوکس )مردان(، شطرنج )مردان و زنان(، 
وزنه‌برداری )زنان(، دوومیدانی )مردان 
و زنان(، فوتبال )مردان(، تنیس روی 
میز)مردان(، شمشیربازی سابر)مردان(، 
دوچرخه‌سواری کوهستان )زنان( و 
ژیمناستیک هنری شانس حضور در 
بازی‌های آسیایی را دارند اما با اما و اگر. 
فارغ از اینکه در مورد آنها در نهایت 
چه تصمیمی گرفته می‌شود اما این 
تقسیم‌بندی پیغام مهمی برای ورزش 
کشور دارد. اعضای ستاد عالی بازی‌های 
آسیایی که همگی از مسئولان رده بالای 
ورزش هستند، مهر تأیید زده‌اند بر افت 
برخی از رشته‌هایی که در این گروه قرار 

گرفته‌اند. در مورد تعدادی از رشته‌ها 
نمی‌توان سؤالی را مطرح کرد. به هر 
حال بازی‌های الکترونیک خیلی جایگاهی 
نداشته و طبیعی است که در فهرست 
نخست نباشد اما وقتی تیراندازی و 
هندبال کنار این رشته قرار می‌گیرند 
این سؤال مطرح می‌شود که چرا تعداد 
قابل توجهی از رشته‌های مدال‌آور افت 
کرده‌اند؟ بسکتبال هم رشته دیگری 
است که همین ابهام در موردش صدق 
می‌کند. این رشته در دوره قبل بازی‌های 
آسیایی نایب قهرمان شده اما جالب 
است که این دوره حتی در گروه دو هم قرار 
نگرفته است و بعد از کلی بحث و بررسی 
قرار شده به گروه دوم اضافه شود. به 
نظر می‌رسد فارغ از اینکه کدام رشته‌ها 
مسافر بازی‌های آسیایی می‌شوند و با 
عبور از دغدغه‌های شش ماه پیش روی 
ورزش؛ باید به این خروجی نشست ستاد 
عالی بازی‌های آسیایی با تأمل بیشتری 
نگاه کرد؛ خروجی که زنگ خطر را برای 

ورزش به صدا در‌آورده است.

خروجی سؤال‌برانگیز ستاد عالی بازی‌های آسیایی برای ورزش

زنگ خطر برای مدال آوران دیروز

لیگ برتر بسکتبال پس از گذر از 
مرحله عجیب و غریبی که گذراند، 
بالاخره به پلی‌آف رسیده و رقابت‌های 
جذاب، نزدیک و فوق حساس آن 
آغاز شده است. در اولین گام هم 
شهرداری گرگان به لطف استراحتی 
که در رقابت‌های غرب آسیا نصیبش 
شده بود، با فراغ بال و در سه بازی 
پیاپی از سد آویژه صنعت پارسا 
گذشت تا به‌عنوان اولین تیم به نیمه 

نهایی لیگ برتر راه پیدا کند.
شاگردان مهران حاتمی در گرگان با 
پیروزی ۹۳ بر ۸۱ در بازی سوم، درست 

مانند رقابت‌های غرب آسیا خیلی زود 
به نیمه نهایی رسیدند و حالا باید 
چندین بازی دیگر صبر کنند تا حریف 

خود در این مرحله را بشناسند.
 

باخت عجیب در رقابت سوم
له  بازی تیم‌های کا در سومین 
مازندران و نبوغ اراک هم خیلی‌ها 
منتظر بودند تا آملی‌ها با کسب برد 
سوم به نیمه نهایی برسند اما این 
تیم اراکی بود که بالاخره موفق شد 
با برتری در بازی سوم، کار را به رقابت 
چهارم بکشاند. نبوغ در بازی سوم 

با نتیجه ۷۴ بر ۷۰ پیروز میدان شد.
 

آغاز رقابت چهار تیم دیگر در پلی‌آف
در شرایطی که دو رقابت مرحله اول 
پلی‌آف به بازی سوم رسیده، دو رقابت 
دیگر تازه آغاز شده است. رقابت 
مهرام و نفت آبادان به خاطر سفر 
خارجی بازیکنان مهران به مسابقات 
سه نفره به تعویق افتاد و ذوب آهن 
هم به خاطر حضور در رقابت‌های 
غرب آسیا مجبور شد تا بازی‌های 

خود را دیرتر برگزار کند.
در این میان رقابت نفت و مهرام یک 

روز هم زودتر از بازی دیگر آغاز شد 
و این بار نوبت نفت آبادان بود که 
در اولین مسابقه حریف تهرانی خود 
را شکست دهد. نفتی‌ها در این 
بازی با نتیجه 100 بر 92 حریف خود 
را شکست دادند تا نشان دهند که 
شاید نزدیک‌ترین رقابت این سری 
را برگزار خواهند کرد. دومین بازی 
این دو تیم امروز برگزار خواهد شد.
ذوب آهن اصفهان و صنعت مس 
کرمان نیز رقابت خود را در این مرحله 
آغاز کرده و فردا برای بار دوم به 

مصاف هم می‌روند.

تقابل‌های متفاوت در نیمه نهایی بسکتبال

 از صعود زودهنگام گرگان
تا کار سخت مهرام و نفت

پاداش دو برابری 
برای مدال آوران

در نشست ستاد 
عالی بازی‌های 

آسیایی درباره پاداش 
ورزشکاران نیز صحبت 

شد. کمیته ملی المپیک 
پیشنهاد داد که هم 

پاداش پای سکو 
و هم پاداشی که 

دولت به مدال‌آوران 
می‌دهد، دو برابر 

شود. پیشنهاد شده 
برای پاداش پای سکو، 

500 میلیون تومان 
برای طلا، 100 میلیون 
تومان برای نقره و 50 

میلیون تومان برای برنز 
در نظر گرفته شود. 

البته این اعداد در حد 
پیشنهاد هستند و در 

نشست بعدی ستاد 
عالی تصمیم نهایی 
در موردشان گرفته 
می‌شود. همچنین 

قرار است ورزشکارانی 
که در فهرست اعزام 
به بازی‌های آسیایی 
قرار می‌گیرند تا زمان 

بازی‌ها، ماهیانه مبلغ 
20 میلیون تومان 

دریافت کنند.


